АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевский район
Ростовская область

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.11.2021   №   323

ст-ца Багаевская

О внесении изменений в постановление от 18.06.2021г. № 165
 «О создании комиссии по охране труда и проверки знаний
требований охраны труда в Администрации
Багаевского сельского поселения»

 	В соответствии с требованиями  статей 218, 225 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях организации и проведения обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников,  Администрация Багаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 18.06.2021 года № 165  «О создании комиссии по охране труда и проверки знаний требований охраны труда в Администрации  Багаевского сельского поселения»:
1.1. приложение № 2 (состав комиссии) читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  25.10.2021г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Багаевского сельского поселения					    	       П.П. Малин

Постановление вносит
начальник сектора по социальным
и кадровым вопросам Е.Б. Бубукина

                                                                               Приложение № 2
к постановлению  Администрации
Багаевского  сельского поселения
                                                                                               от   18.06.2021 №  165

Состав
комиссии по охране труда  и проверки знаний требований охраны труда в Администрации Багаевского сельского поселения

	1
	Малин Павел Павлович
	- глава     Администрации Багаевского сельского поселения,  председатель комиссии

	2
	Куповцова Оксана Александровна
	- заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Свириденко  Александр Алексеевич
	- главный специалист по ЧС и ПБ, секретарь комиссии

Члены комиссии

	4
	Бубукина Елена Борисовна
	-начальник сектора по социальным и кадровым вопросам

	5
	Владимиров Игорь Викторович
	- начальник сектора муниципального хозяйства и торговли

	6
	Землянская Людмила Алексеевна
	начальник сектора экономики и финансов

	7
	Костюк Александр Викторович
	-начальник сектора сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений

Старший инспектор 								  Ерошенко В.А.